
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  SKV Müritz R

I II III IV V VI Punkte

2 3 1 11 10 9

2516

11:10

11:11
╳
11

2
13

4
16

5
23

9
25

10
Auszeit

Ende
14:56

B  Parchim 2 S

I II III IV V VI Punkte

10 18 12 6 2 16

154

14:23

4
11

7
12

8
14

8
15

9 10 Auszeit

8:8
14:20

S
A
T
Z

2

Start
14:59

B  Parchim 2 R

I II III IV V VI Punkte

16 10 18 12 6 2

1622 30

12:22 12:21

╳
7

2
8

3
9

4
10

5
12

6
16

Auszeit

4:8

Ende
15:19

A  SKV Müritz S

I II III IV V VI Punkte

3 18 11 10 9 2

2519 16

15:7 14:6

15:7
0
15

3
16

4
18

10
20

13
23

14
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LLPF 2024 | 03.11.2024 | Finale | Parchim
Frauen

B  1. VC Parchim 2 vs. SKV Müritz A

Spiel 25028 03.11.2024 14:30 Uhr

Sporthalle Am Fischerdamm
19370 Parchim
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B  Parchim 2 13/14

2 Arndt, Amy Sue X

4 Stenzel, Alina X
6 Weidenhöfer, Wiebke X
8 Klix, Helene

10 Voigt, Charlotte X

12 von Wahlsleben, Paul… X
14 Manukyan, Obelina
16 Stenzel, Tara Michelle X
18 Kleinke, Hannah X
22 Kleinke, Lena X

25 Tiedtke, Luna X
26 Lucia, Kuhr
30 Schlottmann, Angelina X

B  Libero

25 Tiedtke, Luna X

B  Offizielle

T Derrath, Vanessa

CT Derrath, Heiko E

C

A  SKV Müritz 11/14

1 Dobberstein, Anika X
2 Neupauer, Lisa X
3 Waldbach, Katrin X
6 Reimer, Sarah X

9 Libnow, Saskia X
10 Rombach, Ulrike X
11 Wolter-Breifeld, Mari… X
14 Rotermund, Jennifer X
16 Boehlke, Carolin X

18 Schernus, Julia X
19 Bellan, Stefanie X

A  Libero

6 Reimer, Sarah X
14 Rotermund, Jennifer X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Parchim 2 SKV Müritz A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 15 1 26 25 1 2 0
1 2 0 16 2 20 25 1 3 0

3

3 3 0 31 46 50 2 5 0
Start: 14:30 Ende: 15:19 Dauer: 0:49

Sieger: SKV Müritz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Axel, Lepzien 1

2 stuart, Cliona 2

Schr. Quarta, Maria
Assist. Redka, Maria
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