

LLPF 2024 | 03.11.2024 | Finale | Parchim

Frauen

B) 1. VC Parchim 2 vs. SKV Müritz (A)

Spiel 25028 03.11.2024 14:30 Uhr

Sporthalle Am Fischerdamm 19370 Parchim



11/14

			S		art :30	(A) skv	Müri	tz	R		de :56	(B Par	chim 2	2	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellun	Startaufstellung		2	3	1	11	10	9		10	18	12	6	2	16	
Aufstellung		Spielernr.	╚	16						25					4		15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	11:10											14:23]
Ľ				11:11													
		1. 5. 2. 6.	1	X 11	2 13	4 16	5 23	و الآي	10	Auszeit	4		8 14	D	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•		13	10	23	23)				12	14	(3)			8:8 14:20

S		art :59	(B) Par	rchim	2	R	En 15	de :19	(S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
7	16	10	18	12	6	2		3	18	11	10	9	2		
<u> </u>		22				30	16	19					(9)	25	
Z		12:22				12:21		15:7					14:6		
													15:7		
2	X	2 8	3 9	4 10	5 12	6 19	Auszeit	0 15	3 16	4 18	10 20	13 23	14 ②5	Auszeit	
							4:8								

CT Derrath, Heiko

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٥	Star	Startaufstellung																						
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ţ.																					
Aufst		spieler Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

									B) Parchim 2 13	/14		SKV Müritz 1	1/1
									2	Arndt, Amy Sue	Χ)	SKV Mulitz	.,
									4	Stenzel, Alina	Χ	1	Dobberstein, Anika	X
									6	Weidenhöfer, Wiebke	Χ	2	Neupauer, Lisa	Х
									8	Klix, Helene		3	Waldbach, Katrin	Х
									10	ⓒ Voigt, Charlotte	Χ	6	Reimer, Sarah	Х
									12	von Wahlsleben, Paul	Χ	9	Libnow, Saskia	X
									14	Manukyan, Obelina		10	© Rombach, Ulrike	Х
									16	Stenzel, Tara Michelle	Χ	11	Wolter-Breifeld, Mari	. X
									18	Kleinke, Hannah	Χ	14	Rotermund, Jennifer	Х
									22	Kleinke, Lena	Χ	16	Boehlke, Carolin	X
			Eraek	nisse	•				25	Tiedtke, Luna	Χ		Schernus, Julia	Х
	(B) P	archi		1	Mü	ritz	A)		Lucia, Kuhr		19	Bellan, Stefanie	Х
	JWIG	P	Satz	Dauer		G		4	30	Schlottmann, Angelina	Χ	(1.95	
2	1 0	15	1	26	25	1	2	0	B) Libero		(4)	Libero	
1	2 0	16	2	20	25	1	3	0	<u>2</u> 5	Tiedtke, Luna	Χ	6	Reimer, Sarah	X
			3						B			14	Rotermund, Jennifer	Х
_	3 0	31		46	50	2	_	0	Ŧ	Derrath, Vanessa		A	Offizielle	
Ľ	start: 1	4:30	Ende:	15:19	Da	uer	: 0:	49		Dorrath Hailes	Е	(4)	Ullizielle	

Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Axel, Lepzien		1					
2	stuart, Cliona		2					
		9	Schr.	Quarta, Maria				

Assist. Redka, Maria

Dokument erstellt: 03.11.2024 15:21 Uhr https://www.sams-score.de

Sieger: SKV Müritz

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP